
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie usług polegających na: serwisie dźwigu OTIS, serwisie 
dźwigów SCHINDLER oraz naprawie dźwigów OTIS (20/2015) za najkorzystniejszą w 
części A została wybrana oferta firmy OTIS Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 13, 02-673 
Warszawa. 
Natomiast w części B za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy SCHINDLER 
POLSKA Sp. z o.o., Ul. Postępu 12A, 02-676 Warszawa. 

Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie w części C zostało 
unieważnione „nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu …” (Art. 93 ust. 1 pkt. 
1) cytowanej ustawy). 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

cz
ę
śc

i 

ZID-COM Sp. z o.o. 
Ul. Miedziana 6 
00-814 Warszawa 

OTIS Sp. z o.o. 
Ul. Konstruktorska 13 
02-673 Warszawa 

SCHINDLER POLSKA  
Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 12A 
02-676 Warszawa 

A Miesięczny ryczałt: 861,00 pln 
Reakcja na awarię: 4h 

Miesięczny ryczałt: 676,50 pln 
Reakcja na awarię: 3h 
Liczba pkt.: 100 

 
----------------------------- 

B Miesięczny ryczałt: 861,00 pln 
Reakcja na awarię: 4h 

 
------------------------------ 

Miesięczny ryczałt: 672,81 pln 
Reakcja na awarię: 2h 
Liczba pkt.: 100 

C ----------------------------- ---------------------------- ----------------------------- 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu wykonawca ZID-COM Sp. z o.o., Ul. Miedziana 6, 00-814 Warszawa, został 
wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 - na wezwanie zamawiającego nie zostały 
uzupełnione wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. Ponadto jego oferta została odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4, zgodnie z 
którym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 14.04.2015r. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych proszę o niezwłoczne 
potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma e-mailem na adres: zamowienia@ztm.waw.pl 

 


